Uitslagen BVV Cad/Sch jongens landelijke 2A — Herentals — 04-05-2008 (M.077)

300m horden 0,762m Cad Heren Uur:14:19

Reeks:1
1 550
2 18

3 831
4 845

Koti Adroba Anthony
Folens Reinout
Verschueren Stijn
Vangoidsenhoven Wout

RAM

KAPE
SWIN
AVZK

300m horden 0,762m Cad Heren Uur:14:19

Reeks:2
22
158
254
31
593
17

Bouckaert Joren
Vandervelden Dries
Van Hoye Sander
Boonen Wannes
Cosaert Sebastiaan
Verlinden Jeroen

o g WN -

Hoogspringen Sch Heren Uur:15:09

2053
1829
2307
2027
2411
2311
1875
2302

Devrieze Ruben

Van Wouwe Tom
Goeman Wim
Sommer Pieter
Godelaine Kristof
Jacobs Yanick

Van De Voorde Jeroen
Vercammen Randy

NOoO b~ WON -

Verspringen Cad Heren Uur:15:22

160
730
535
255
590
946
849
98

9 931
10 17

11 245
12 72

Eyckmans Dylan
Broothaerts Mathias
Akenzua Neil
Geuens Bernard
Boschmans Jurian
Artois William
Speetjens Bram
Laureys Jeroen
Oerlemans Sybren
Verlinden Jeroen
Moons Bart
Bassleer Berend

O~NO A WN -

ABES
LOOI

LYRA
ACHL
AVKA
DUFF

AVKA
ABES
KAPE
SWIN
LOOI

ACHL
SPBO
AT84

LOOI

AVKA
ABES
LYRA
SWIN
ACHL
AT84

SPBO
KAPE
DUFF
RAM

AVZK

Discuswerpen 1,500kg Sch Heren Uur:15:28

2376
1877
2028
2114
2138
2209
1801
1992
9 2054
10 2100
11 2309
12 1819

Van Campenhout Jannick
Suykens Sven

Van Der Weken Koen
Ledegen Dietmar
Vandebeek Arnold
Meeusen Mats
Vervloet Maarten
Geuens Wim

Groffen Andy
Roggemans Joren
De Bruyn Jesse
Verlinden Joris

O~NO O WN -

AT84

SPBO
SWIN
ACHL
LOOI

ABES
AVZK
LYRA
AVKA
RAM

KAPE
DUFF

4413
47.03
47.78
50.44

43.19
48.12
48.75
49.05
50.81
53.08

1.80m
1.77m
1.71m
1.68m
1.50m
1.40m
1.40m
GP

5.94m (+3.9
5.84m (+1.9
5.46m (+2.6
5.31m (+3.4
5.27m (+2.1
5.15m (+3.4
4.92m (+2.3
4.60m (+2.4
4.34m (+3.5
3.78m (+1.9
3.65m (+1.9
3.46m (+3.5

. 5.24m (+1.4)

;5.23m (+1.4)
; 0.00m

; 4.77m (+1.6)
; 5.06m (+1.3)
;4.71m (+1.2)
;4.48m (+1.6)
; 0.00m

N O S N . N S S e N

; 3.38m (+1.6)

41.25m
27.77m
25.51m
23.92m
22.85m
22.29m
22.12m
22.10m
21.56m
21.39m
20.90m
16.45m

94
93
94
94

93
94
93
93
94
93

92
92
91
92
91
92
92
92

93
94
93
93
94
94
94
93
94
93
93
94

91
92
92
92
91
91
91
91
92
92
91
91

1P
10P
9P
5P

13P
8P
7P
6P
4P
3P

13P
1P
10P
9P
8P
7P
6P
oP

13P
11P
10P
9P
8P
7P
6P
5P
4P
3P
2P
1P

13P
11P
10P
9P
8P
7P
6P
5P
4P
3P
2P
1P
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Uitslagen BVV Cad/Sch jongens landelijke 2A — Herentals — 04-05-2008 (M.077) (vervolg)

Kogelstoten 4,000kg Cad Heren Uur:15:32

O~NO O WN -

9

97 Stevens Thomas

694 De Gendt Sven

485 Verweyen Jago

16 Boeynaems Timo

27  Van Eyndhoven Peter
208 De Kort Simon

291 De Bruyn Sam

686 Poppelmonde Dries
418 Van Ongeval Tijs

10 332 Van Calster Laurens
11 253 Van Hoye Bram
12 458 Cardinaels Rob

SPBO
AT84

KAPE
DUFF
ABES
ACHL
SWIN
AVZK
RAM

AVKA
LYRA
LOOI

400m horden 0,84m Sch Heren Uur:14:40
Reeks:1

oA WN -

2257 Meul Stijn

1805 Dirix Tom

1854 Schol Wesley
2301 Vercauteren Jirky
1821 Biesemans Toon
2105 Duysburgh Jeroen

SWIN
LYRA
AVZK
AT84
DUFF
RAM

400m horden 0,84m Sch Heren Uur:14:40
Reeks:2

1

2
3
4

2158 Vanhaeren Stef
2120 Crauwels Thomas
1956 Cool Ranec

2273 Pittomvils Niels

100 meter Cad Heren Uur:14:53
Reeks:1 Wind : -0.8

OO Ok WN -

292 Van Honste Dennis
423 De Blieck Kasper
87 Heremans Tom

743 Storms Jeroen

529 Pringuet Sam

379 Van Brantegem Filip

100 meter Cad Heren Uur:14:53
Reeks:2 Wind : 0.4

OO WN -

334 Vercammen Filip
732  Stragier Bruno
207 De Pauw Brent
849 Speetjens Bram
1032 Gueutal Maxime
890 Badege Sammy

100 meter Sch Heren Uur:14:53
Reeks:1 Wind : -0.7

1

2
3
4

2234 Marien Indi

2402 Borghgraef Toon
2308 Dobbeleir Yannick
2300 De Pree Thomas

KAPE
AVKA
ACHL
LOOI

SWIN
SPBO
RAM

AVZK
LYRA
DUFF

AVKA
LOOI
ACHL
AT84
KAPE
ABES

AVKA
SWIN
KAPE
AT84

14.67m
11.58m
11.57m
11.36m
10.01m
9.54m
9.44m
8.76m
8.52m
7.48m
7.47m
7.23m

62.54
64.53
70.29
70.37
71.77
75.95

54.54
56.31
60.05
60.46

12.88
13.19
13.27
14.01
14.27
14.66

12.18
12.23
12.91
13.25
13.55
13.83

12.33
12.46
12.74
12.77

93
93
94
94
93
93
94
94
93
93
94
94

91
92
91
92
91
92

92
91
91
92

93
93
93
94
94
94

93
93
93
94
93
94

92
91
91
92

13P
11P
10P
9P
8P
7P
6P
5P
4P
3P
2P
1P

8P
7P
6P
5P
4P
3P

13P
1P
10P
9P

10P
8P
6P
3P
2P
1P

13P
1P
9P
7P
5P
4P

7.5P
6P
4P
3P
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Uitslagen BVV Cad/Sch jongens landelijke 2A — Herentals — 04-05-2008 (M.077) (vervolg)

5 2561 Verbruggen Sven

100 meter Sch Heren Uur:14:53
Reeks:2 Wind : -1.4

2018 Seutin Rodric

2089 Neujens Robin

1864 Taekels Maarten
2414 Claessens Bart

2406 Tanghe Anton

1815 Van Leemput Gino

o 0T WN -

800 meter Cad Heren Uur:15:39
Reeks:1

1 247 T'syen Wim

2 199 Bertels Brecht

3 87 Heremans Tom

4 291 De Bruyn Sam

5 103 Van Echelpoel Kevin
6 98 Laureys Jeroen

7 333 Vanderborght Robin
8 72 Bassleer Berend

9 15 Matthyssens Steve

10 3 Tessens Sam
11 427 Verbraeken Tim
12 793 Goudket Jasper

800 meter Sch Heren Uur:15:40
Reeks:1

1966 Lunders Mats

2209 Meeusen Mats

2385 Vandebril Maxim

2054 Groffen Andy

2110 Aerts Gregory

1819 Verlinden Joris

2404 Vochten Nick

9 2216 Borghgraef Christophe
10 1876 De Gang Nick

11 2104 Everaets Vincent

12 2362 Schrauwen Jeroen

O~NO O WN -

1500 meter Cad Heren Uur:15:42
Reeks:1

1 562 Verheyen Nathan
2 30 Renders Yelte

3 537 Mertens Tomas

4 75 Verlinden Thomas
5 245 Moons Bart

6 99 De Gang Dieter

7 331 Jacobs Frederick
8 28 Van Olmen Kristof
9 13 Van Dessel Flip

10 413 Vets Gert
11 1009 Van Laer Quinten
12 293 Van Aertselaer Yannick

2344 Van De Vel De Sousa Alex.

AVZK

LYRA
LOOI
RAM
ACHL
ABES
DUFF

LOOI

ABES
RAM

SWIN
ACHL
SPBO
AVKA
AVZK
DUFF
LYRA
KAPE
AT84

LYRA
ABES
LOOI

ACHL
AVKA
AVZK
DUFF
AT84

SWIN
SPBO
RAM

KAPE

AT84

ACHL
LOOI

AVZK
RAM

SPBO
AVKA
ABES
DUFF
LYRA
KAPE
SWIN

13.52

11.94
12.06
12.10
12.14
12.33
12.50

2'11.22
2'12.37
2'17.80
2'18.93
2'19.33
2'22.37
2'24.06
2'24.88
2'26.65
2'27.32
2'27.73
2'37.69

2'02.67
2'04.56
2'04.87
2'04.88
2'05.67
2'06.77
2'11.35
2'12.73
2'15.06
2'24.39
2'35.16
2'41.75

4'50.57
4'51.89
4'55.19
4'55.99
5'01.65
5'01.66
5'02.66
5'03.69
5'05.82
5'08.30
5'12.91
5'14.92

92

92
91
91
92
92
92

93
94
93
94
93
93
94
94
94
93
93
94

91
91
91
92
92
91
91
92
91
92
92
91

94
94
93
93
93
93
94
94
94
93
93
94

2P

13P
1P
10P
opP
7.5P
5P

13P
11P
10P
9P
8P
7P
6P
5P
4P
3P
2P
1P

13P
11P
10P
9P
8P
7P
6P
5P
4P
3P
2P
1P

13P
1P
10P
oP
8P
7P
6P
5P
4P
3P
2P
1P
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Uitslagen BVV Cad/Sch jongens landelijke 2A — Herentals — 04-05-2008 (M.077) (vervolg)

1500 meter Sch Heren Uur:15:43
Reeks:1

1804 Leysen Erwin
2074 Joly Jente

1948 Van Hoof Nick
1806 Nackaerts Kristof
1926 Torfs Dries

2083 Mees Mats

1874 Declerck Jelle
1867 Belde Adriaan
2187 Mertens Raf

10 1828 Kerremans Ben
11 2536 Van Hoof Jan

12 2495 Inghels Simon

O~NO b WN -

©

200 meter Cad Heren Uur:15:57
Reeks:1 Wind : -1.4

550 Koti Adroba Anthony
590 Boschmans Jurian
423 De Blieck Kasper
1034 Cornette Dario

176 Mehuys Matthias

a b wN -~

200 meter Cad Heren Uur:15:57
Reeks:2 Wind : 0.5

334 Vercammen Filip

535 Akenzua Neil

207 De Pauw Brent

459 Lynen Martijn

1032 Gueutal Maxime

743 Storms Jeroen

O g WN -

200 meter Sch Heren Uur:15:58
Reeks:1 Wind : -0.2

2402 Borghgraef Toon

1827 Delannoy Raf

2302 Vercammen Randy
2561 Verbruggen Sven
2104 Everaets Vincent

a b wN -~

200 meter Sch Heren Uur:15:58
Reeks:2 Wind : -1.2

2158 Vanhaeren Stef

2018 Seutin Rodric

2089 Neujens Robin

2463 Vanuytven Jonathan
1815 Van Leemput Gino
2244 De Smet Jef

o0k WN -

400 meter Cad Heren Uur:16:28
Reeks:1

292 Van Honste Dennis
254  Van Hoye Sander

379 Van Brantegem Filip
1009 Van Laer Quinten

99 De Gang Dieter

aA b ON -

SWIN
DUFF
AVZK
LYRA
ACHL
AT84

SPBO
RAM

LOOI

ABES
AVKA
KAPE

RAM

SWIN
SPBO
DUFF
LYRA

AVKA
ABES
ACHL
LOOI

KAPE
AVZK

SWIN
ABES
AT84
AVZK
RAM

KAPE
LYRA
LOOI

ACHL
DUFF
AVKA

SWIN
LYRA
DUFF
KAPE
SPBO

4'04.45
4'15.29
4'24 .46
4'28.13
4'32.80
4'34.08
4'37.25
4'41.28
4'45.89
4'51.49
5'04.58
5'25.98

2544
26.19
27.42
27.92
29.98

2472
24.79
25.80
27.12
27.34
29.33

25.17
26.02
26.33
26.72
29.67

22.97
23.86
24.37
24.70
25.23
25.89

58.39
62.26
65.44
68.24
69.07

91
91
92
92
92
92
92
91
91
92
92
92

94
94
93
93
94

93
93
93
94
93
94

91
91
92
92
92

92
92
91
91
92
91

93
93
94
93
93

13P
11P
10P
9P
8P
7P
6P
5P
4P
3P
2P
1P

10P
8P
5P
4P
2P

13P
1P
9P
7P
6P
3P

8P
5P
4P
3P
2P

13P
1P
10P
9P
7P
6P

10P
8P
6P
3P
2P
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Uitslagen BVV Cad/Sch jongens landelijke 2A — Herentals — 04-05-2008 (M.077) (vervolg)

400 meter Cad Heren Uur:16:28
Reeks:2

OO WN -

732
27
392
511
562
83

Stragier Bruno

Van Eyndhoven Peter
Robben Andries
Vermeulen Jelle
Verheyen Nathan
Verbruggen Florian

400 meter Sch Heren Uur:16:29
Reeks:1

OO WN -

1806
2362
1880
1874
2377
2105

Nackaerts Kristof
Schrauwen Jeroen
Bastiaens Siemen
Declerck Jelle

Van Beveren Jason
Duysburgh Jeroen

400 meter Sch Heren Uur:16:29
Reeks:2

OO WN -

2019
1946
2028
1814
1948
2287

Van Genechten Joris
Bertels Thomas

Van Der Weken Koen
Guldentops Maarten
Van Hoof Nlick
Janssens Arno

4 x 100 meter Sch Heren Uur:17:50
Reeks:1

1

2302
2300
2376
2301
1814
1821
1813
1819
2100
2105
2104
1864
1854
1801
2561
1948
1877
1875
1876
1874
2362
2307
2308
2158

Vercammen Randy
De Pree Thomas
Van Campenhout Jannick
Vercauteren Jirky
Guldentops Maarten
Biesemans Toon
Vande Velde Tim
Verlinden Joris
Roggemans Joren
Duysburgh Jeroen
Everaets Vincent
Taekels Maarten
Schol Wesley
Vervloet Maarten
Verbruggen Sven
Van Hoof Nick
Suykens Sven

Van De Voorde Jeroen
De Gang Nick
Declerck Jelle
Schrauwen Jeroen
Goeman Wim
Dobbeleir Yannick
Vanhaeren Stef

4 x 100 meter Sch Heren Uur:17:50

LOOI
ABES
ACHL
AVKA
AT84
RAM

LYRA
KAPE
ACHL
SPBO
AT84
RAM

LOOI

ABES
SWIN
DUFF
AVZK
AVKA

AT84

DUFF

RAM

AVZK

SPBO

KAPE

54.29
55.34
60.11
63.39
66.00
66.70

60.96
60.98
62.21
63.89
65.23
67.39

53.44
54.28
56.17
58.70
59.05
65.60

49.50

51.48

53.48

53.51

53.80

DIS

93
93
94
94
94
94

92
91
92
92
92
92

91
92
92
92
92
92

13P
1P
9P
7P
5P
4P

7P
6P
5P
4P
3P
1P

13P
1P
10P
opP
8P
2P

6P

5P

4P

3P

2P

oP
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Reeks:2

1

4 x 100 meter Cad Heren Uur:17:59

2234
2053
2244
2120
2089
2138
2411
2019
2463
1956
2484
2414
2018
1805
1966
1992
2406
1827
2209
1946
2402
2027
2216
1804

Reeks:1

1

4 x 100 meter Cad Heren Uur:17:59

427
18
1032
485
83
87
245
550
849
562
793
694
98
99
1014
423
845
75
72
743
17
14
15
379

Reeks:2

1

22

Uitslagen BVV Cad/Sch jongens landelijke 2A — Herentals — 04-05-2008 (M.077) (vervolg)

Marien Indi
Devrieze Ruben

De Smet Jef
Crauwels Thomas
Neujens Robin
Vandebeek Arnold
Godelaine Kristof
Van Genechten Joris
Vanuytven Jonathan
Cool Ranec
Roevens Yves
Claessens Bart
Seutin Rodric

Dirix Tom

Lunders Mats
Geuens Wim
Tanghe Anton
Delannoy Raf
Meeusen Mats
Bertels Thomas
Borghgraef Toon
Sommer Pieter
Borghgraef Christophe
Leysen Erwin

Verbraeken Tim
Folens Reinout
Gueutal Maxime
Verweyen Jago
Verbruggen Florian
Heremans Tom
Moons Bart

Koti Adroba Anthony
Speetjens Bram
Verheyen Nathan
Goudket Jasper

De Gendt Sven
Laureys Jeroen

De Gang Dieter
Mertens Tobijah

De Blieck Kasper
Vangoidsenhoven Wout
Verlinden Thomas
Bassleer Berend
Storms Jeroen
Verlinden Jeroen
Vanstreels Michiel
Matthyssens Steve
Van Brantegem Filip

Bouckaert Joren

AVKA

LOOI

ACHL

LYRA

ABES

SWIN

KAPE

RAM

AT84

SPBO

AVZK

DUFF

ABES

46.45

46.60

47.07

47.14

47.76

48.40

51.09

52.88

53.00

54.32

55.37

55.71

48.49

13P

11P

10P

9P

8P

7P

9P

8P

7P

4P

3P

2P

13P
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Uitslagen BVV Cad/Sch jongens landelijke 2A — Herentals — 04-05-2008 (M.077) (vervolg)

199 Bertels Brecht
27  Van Eyndhoven Peter
535 Akenzua Neil

2 459 Lynen Martijn
158 Vandervelden Dries
732  Stragier Bruno
160 Eyckmans Dylan

3 831 Verschueren Stijn
292 Van Honste Dennis
291 De Bruyn Sam
590 Boschmans Jurian

4 207 De Pauw Brent
392 Robben Andries
601 Callebaut Lanse
946  Artois William

5 254 Van Hoye Sander
529 Pringuet Sam
176  Mehuys Matthias
255 Geuens Bernard

- 730 Broothaerts Mathias
511 Vermeulen Jelle
334 Vercammen Filip
593 Cosaert Sebastiaan

LOOI

SWIN

ACHL

LYRA

AVKA

Speerwerpen 700g Sch Heren Uur:16:58

2390 Vanderheijden Mathias
2309 De Bruyn Jesse
2138 Vandebeek Arnold
1813 Vande Velde Tim
1992 Geuens Wim
2301 Vercauteren Jirky
2244 De Smet Jef
1877 Suykens Sven

9 1830 Wouters Stijn

10 2257 Meul Stijn

11 2100 Roggemans Joren
12 1801 Vervloet Maarten

O~NO O WN -~

Hoogspringen Cad Heren Uur:16:15

730 Broothaerts Mathias
686 Poppelmonde Dries
850 Sels Louis

15 Matthyssens Steve
175 Druyts Matthias
946  Artois William

158 Vandervelden Dries
1014 Mertens Tobijah

9 831 Verschueren Stijn
10 83  Verbruggen Florian
10 931 Oerlemans Sybren

N~NOoOS~ADMWN-=-

Verspringen Sch Heren Uur:16:41

1 2027 Sommer Pieter

ACHL
KAPE
LOOI

DUFF
LYRA
AT84

AVKA
SPBO
ABES
SWIN
RAM

AVZK

AVKA
AVZK
ABES
DUFF
LYRA
ACHL
LOOI

SPBO
SWIN
RAM

KAPE

SWIN

49.28

50.21

53.46

53.82

DIS

46.72m
44.44m
41.89m
41.38m
40.36m
36.93m
34.30m
33.40m
30.57m
26.36m
26.20m
20.58m

1.71m
1.55m
1.50m
1.45m
1.45m
1.45m
1.40m
1.40m
1.40m
1.30m
1.30m

6.16m (-0.8)

92
91
91
92
91
92
91
92
92
91
92
91

94
94
93
94
94
94
94
93
94
94
94

92

11P

10P

6P

5P

oP

13P
11P
10P
9P
8P
7P
6P
5P
4P
3P
2P
1P

13P
11P
10P
8.5P
8.5P
7P
5.5P
5.5P
4P
2.5P
2.5P

13P
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2 1864
3 2019
4 2053
5 2307
6 1946
7 1805
8 1956
9 2300
10 1875
11 1854
12 1821

Uitslagen BVV Cad/Sch jongens landelijke 2A — Herentals — 04-05-2008 (M.077) (vervolg)

Taekels Maarten
Van Genechten Joris
Devrieze Ruben
Goeman Wim
Bertels Thomas

Dirix Tom

Cool Ranec

De Pree Thomas
Van De Voorde Jeroen
Schol Wesley
Biesemans Toon

RAM

LOOI

AVKA
KAPE
ABES
LYRA
ACHL
AT84

SPBO
AVZK
DUFF

Kogelstoten 5,000kg Sch Heren Uur:16:19

2376
2390
2273
2397
2120
1813
2282
1829
2308
10 1865
11 1876
12 1966

O~NO O WN -

[(e]

Van Campenhout Jannick
Vanderheijden Mathias
Pittomvils Niels
Lambaerts Dean
Crauwels Thomas
Vande Velde Tim

Van Der Weken Riek
Van Wouwe Tom
Dobbeleir Yannick
Moens Boris

De Gang Nick

Lunders Mats

AT84

ACHL
LOOI

AVZK
AVKA
DUFF
SWIN
ABES
KAPE
RAM

SPBO
LYRA

Speerwerpen 600g Cad Heren Uur:17:39

255
160
485
793
97

14

208
202
418
10 75

11 332
12 293

O~NO A WN -

[(e]

Geuens Bernard
Eyckmans Dylan
Verweyen Jago
Goudket Jasper
Stevens Thomas
Vanstreels Michiel
De Kort Simon
Roggemans Jan
Van Ongeval Tijs
Verlinden Thomas
Van Calster Laurens
Van Aertselaer Yannick

LYRA
LOOI

KAPE
AT84

SPBO
DUFF
ACHL
ABES
RAM

AVZK
AVKA
SWIN

Discuswerpen 1,000kg Cad Heren Uur:17:47

694
1014
393
279
479
202
253
18
9 84
10 845
11 16
12 677

O~NO O WN -

De Gendt Sven
Mertens Tobijah
Robben Laurent

Van Genechten Wouter
Neegers Tom
Roggemans Jan

Van Hoye Bram

Folens Reinout

Cipers Tomas
Vangoidsenhoven Wout
Boeynaems Timo
Peeters Matthias

AT84

SPBO
ACHL
LOOI

AVKA
ABES
LYRA
KAPE
RAM

AVZK
DUFF
SWIN

6.03m (+4.2
5.97m (+1.0
5.88m (+1.5
5.76m (+2.1
5.71m (-1.1)
5.14m (+1.8)
5.08m (+1.1)
4.90m (+0.8)
4.75m (+1.3)
4.32m (+0.5)

(+1.2)

~— — — ~—

4.23m (+1.2

13.80m
12.95m
12.49m
11.91m
11.45m
10.23m
9.31m
9.25m
9.16m
8.75m
7.98m
7.10m

52.53m
39.13m
38.60m
37.47m
37.21m
34.06m
30.97m
30.12m
28.15m
28.05m
27.68m
3.34m

37.40m
33.10m
28.81m
28.68m
26.87m
24.47m
24.42m
24.21m
20.17m
17.71m
16.15m
14.37m

5.76m (-0.8)

5.69m (+0.6)

91
91
92
91
92
92
91
92
92
91
91

91
92
92
91
91
92
91
92
91
91
92
91

93
93
94
94
93
94
93
94
93
93
93
94

93
93
94
94
94
94
94
93
94
94
94
93

11P
10P
9P
8P
7P
6P
5P
4P
3P
2P
1P

13P
1P
10P
9P
8P
7P
6P
5P
4P
3P
2P
1P

13P
11P
10P
9P
8P
7P
6P
5P
4P
3P
2P
1P

13P
11P
10P
9P
8P
7P
6P
5P
4P
3P
2P
1P

© 2008-2009, AC Herentals v.z.w.
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